CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Guadalupe-Piauí, através da Comissão Permanente de Licitação torna público
que realizará a abertura da TOMADA DE PREÇO N9. 004/2022, no dia 06 de setembro de 2022 às
09h:00m no pátio da Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social - Guadalupe-PI. O
presente certame será do tipo menor preço valor global, Fonte de Recursos: PRÓPRIOS, cujo objeto:
Contratação de empresa especializada para reforma de estrada vicinal na localidade Boa vista a Carreiro-
ZONA RURAL - Guadalupe-PI, conforme especificações do edital, tudo em conformidade com a Lei
Federal N9. 8.666/93, Lei Complementar n9 123/06, bem como se coloca à disposição dos interessados
para prestar qualquer esclarecimento a respeito do presente certame licitatório na sede da Prefeitura
Municipal de GuadalupePI, e-mail: prefeituraguadalupe@outlook.com . Na hipótese de não haver
expediente, no dia da abertura da presente licitação, ou coincidir com feriado, fica esta, transferida para
o primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e horário. Guadalupe -Piauí, 22 de agosto de 2022. ÊNIO
FERNANDES DA SILVA. Presidente da CPL.

mailto:prefeituraguadalupe@outlook.com